
                                                     ZARZĄDZENIE NR 545/2004
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 8 kwietnia 2004 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2004 rok dla Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Oświecenie” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r., Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:
                                                                              § 1
Postanawia się ustalić dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświecenie” z siedzibą w Krakowie, 
os. Oświecenia 45 termin zapłaty opłaty rocznej za 2004 rok z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiących własność  Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonych jako działki 
ewidencyjne nr-nr: 
1. 263/5, 263/6, 263/7, 284/1, 284/2, 284/3, 284/5, 284/6, obręb 7, jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta, 202/2 w 9614/10000 części, obręb 8, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
28/34, 49/5 w 7482/10000 części, 308/1, 308/2, 308/3, 308/4, 309/1, 309/2, 309/5, 117/1, 
117/2, 117/3, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, 117/8, 117/9, 117/10, 117/11, 117/12, 117/13, 
117/14, 117/15, 117/16, 117/17, 117/18, 117/19, 117/20, 117/21, 117/22, 117/23, 117/24, 
117/25, 118/1, 118/2, 118/3, 118/4, 118/5, 118/7, 118/8, 118/9, 118/10, 118/11, 118/12, 
118/13, 118/14, 118/15, 118/16, 118/17, 118/18, 118/19, 118/20, 118/21, 118/22, 118/23, 
118/24, 118/25, 118/26, 118/27, 118/28, 118/29, 118/30, 118/31, 118/32, 118/33, 118/34, 
118/35, 118/36, 118/37, 118/38, 118/39, 118/40, 118/41, 118/42, 118/43, 118/44, 118/45, 
118/46, 118/47, 118/48, 118/49, 118/51, obręb 2, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
114/245, 114/247, 114/248, 114/249, 114/250, 114/251, 114/252, 114/253, 114/254, 
114/255, 114/256, 114/258, 114/127, 114/128, 114/129, 114/130, 114/131, 114/132, 
114/133, 114/134, 114/135, 114/136, 114/137, 114/138, 114/139, 114/140, 114/141, 
114/142, 114/143, 114/144, 114/145, 114/146, 114/147, 114/148, 114/149, 114/150, 
114/151, 114/152, 114/153, 114/154, 114/155, 114/156, 114/158, 114/159, 114/160, 
114/161, 114/162, 114/163, 114/164, 114/165, 114/166, 114/167, 114/168, 114/169, 
114/170, 114/171, 114/172, 114/173, 114/174, 114/176, 114/177, 114/178, 114/179, 
114/180, 114/181, 114/182, 114/183, 114/184, 114/185, 114/186, 114/187, 114/188, 
114/189, 114/190, 114/191, 114/192, 121, 122, 123 obręb 5, jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta w kwocie łącznej 419 931,97 zł (słownie: czterysta dziewiętnaście tysięcy dziewięćset 
trzydzieści jeden złotych 97/100),

2. 313/1, 313/2, 313/3, 313/4 obręb 21, jednostka ewidencyjna Śródmieście w łącznej kwocie 
5 211,05 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście jedenaście złotych 05/100),

3. 313 obręb 31, jednostka ewidencyjna Podgórze, 87/38, 87/40, 87/41, 106/16, 106/17, 
106/18 obręb 34, jednostka ewidencyjna Podgórze w łącznej kwocie 32 564,53 zł (słownie: 
trzydzieści dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery złote 53/100), 

do dnia 30 września 2004 roku.
                                                                                       § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
                                                                         § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




